[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

67-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

31.05.2013 г.  № 53
с. Байкалово

О внесении изменений в Решение Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения № 83 от 10.11.2010 г. «О земельном налоге на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения»

(с изм.от 26.01.2011г. №1,от 22.04.2011г. №22,от 28.11.2011г. №94,
22.06.2012 г. № 84,от 26.09.2012г. №122,от 28.03.2013г.№30)

Руководствуясь Федеральными Законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,Уставом Байкаловского сельского поселения, Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения № 83 от 10.11.2010 г. «О земельном налоге на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения» (с изм. от 26.01.2011г.№1, от 22.04.2011г.№22, от 28.11.2011г.№94, от 26.09.2012г.№122, от 28.03.2013г.№30) следующие изменения:
1.1. дополнить таблицу "Наименование вида разрешенного использования земельного участка" пунктом 15.1.:

N
п/п
	Наименование вида разрешенного использования земельного участка
	Ставка земельного налога в процентах от кадастровой стоимости

	1
	2
	3

	15.1
	Земельные участки, отнесенные  к землям сельскохозяйственного назначения или  к землям в составе зон сельскохозяйственного использования  за границами  населенного пункта и предоставленные для  нужд сельского хозяйства, а также предназначенные  для этих целей  и не используемых  для сельскохозяйственного производства
	1,5

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные будни» и обнародовать путем размещения его полного текста на официальном сайте Байкаловского сельского поселения: www.bsposelenie.ru.

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения          ______________ Л.Ю.Пелевина

31  мая 2013 г.

Председатель Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения          ______________ С.В. Кузеванова

31  мая 2013. г.